Protokół z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Suchy Las
z dnia 19.09.2022 roku.
Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.
1. Powitanie przybyłych na posiedzenie Komisji.
2. Stwierdzenie ważności posiedzenia Komisji.
3. Zatwierdzenie porządku posiedzenia komisji.
4. Przyjęcie protokołów pokontrolnych – GCI i Straż Gminna. 
5. Analiza wydatków i źródeł finansowania oraz rozliczenie kosztów zewnętrznych poniesionych na rewitalizację zabytków gminnych – cz. I.
6. Sprawy bieżące.
7. Wolne głosy i wnioski.
8. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 1 – 4.
Przewodnicząca I. Koźlicka otworzyła posiedzenie Komisji, powitał członków Komisji oraz stwierdziła prawomocność posiedzenia na podstawie listy obecności. Porządek obrad został przyjęty jednomyślnie.

Ad. 5.
[bookmark: _Hlk115978364]Protokół pokontrolny dotyczący spółki GCI został przyjęty jednomyślnie.
Przewodnicząca zapoznała członków komisji z treścią zmian w protokole dotyczącym Straży Gminnej. 
Protokół pokontrolny dotyczący Straży Gminnej został przyjęty jednomyślnie. 
Członkowie komisji podpisali przegłosowane protokoły. 
Ad. 6.
[bookmark: _Hlk115981772]Kierownik Referatu Zamówień Publicznych R. Urbaniak omówił realizację projektów: dworca kolejowego w Golęczewie oraz dworca kolejowego w Złotnikach:
[image: ]
i odpowiedział na pytania członków komisji.
Kierownik Referatu Budowlano – Inwestycyjnego A. Szczęsna odpowiedziała na pytania członków komisji dotyczące realizacji budowy dworca kolejowego w Golęczewie oraz dworca kolejowego w Złotnikach. 
Przewodnicząca I. Koźlicka oznajmiła, że członkowie komisji powinni zapoznać się z zestawieniami przygotowanymi przez ww. kierowników, które dotrą do komisji. Projekty zostaną rozliczone w listopadzie 2022 roku i wówczas komisja wróci do tematu analizy realizacji projektów dworców w Golęczewie i w Złotnikach. Radny M. Przybylski dodał, że wszystko zostało przedstawione dość precyzyjnie i radni mają obraz całości obu inwestycji.
Radny J. Dudkiewicz wyraził zainteresowanie tematem okresu gwarancyjnego. Zadał pytanie, czy pojawiające się zalecenia w tym okresie generują koszty po stronie gminy, czy wykonawcy? Kierownik referatu BI A. Szczęsna odpowiedziała, że ze strony konserwatora żadne zalecenia się nie pojawiły. 
Ad. 7.
Członkowie komisji ustalili kwotę 15 tys. zł jako wniosek do budżetu na rok 2023.
Radny J. Dudkiewicz poruszył temat gruzu zalegającego na placu przy ul. Pawłowickiej/Obornickiej w Złotnikach. Radny M. Przybylski przypomniał, że wolą rady było, aby gruz zniknął z ww. placu. Okazało się, że powstało tam nielegalne wysypisko śmieci i dodał, że Radny G. Słowiński przygotowuje w tej sprawie interpelację. 
Na tym posiedzenie zakończono.

Protokółowała:									Przewodnicząca:
Justyna Krawczyk								Iwona Koźlicka
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1. „Przebudowa budynku dworca kolejowego w Golęczewie, gmina Suchy Las” – projekt 

zrealizowany w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW) 

Kwota całkowita – 618 534,49 zł. 

Kwota dofinansowania – 380 080,14 zł. 

2. „Rewitalizacja budynku dworca w Złotnikach, gmina Suchy Las” – projekt zrealizowany w 

ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego (WRPO) 

Kwota całkowita – 3 117 368,00 zł. 

Kwota dofinansowania – 369 845,29 zl. 
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Protokół z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 19.09.2022 roku. 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Powitanie przybyłych na posiedzenie Komisji. 

3. Stwierdzenie ważności posiedzenia Komisji. 

4. Zatwierdzenie porządku posiedzenia komisji. 

5. Przyjęcie protokołów pokontrolnych – GCI i Straż Gminna.  

6. Analiza wydatków i źródeł finansowania oraz rozliczenie kosztów zewnętrznych poniesionych 

na rewitalizację zabytków gminnych – cz. I. 

7. Sprawy bieżące. 

8. Wolne głosy i wnioski. 

9. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 1 – 4. 

Przewodnicząca I. Koźlicka otworzyła posiedzenie Komisji, powitał członków Komisji oraz stwierdziła 

prawomocność posiedzenia na podstawie listy obecności. Porządek obrad został przyjęty jednomyślnie. 

 

Ad. 5. 

Protokół pokontrolny dotyczący spółki GCI został przyjęty jednomyślnie. 

Przewodnicząca zapoznała członków komisji z treścią zmian w protokole dotyczącym Straży Gminnej.  

Protokół pokontrolny dotyczący Straży Gminnej został przyjęty jednomyślnie.  

Członkowie komisji podpisali przegłosowane protokoły.  

Ad. 6. 

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych R. Urbaniak omówił realizację projektów: dworca 

kolejowego w Golęczewie oraz dworca kolejowego w Złotnikach: 

 

i odpowiedział na pytania członków komisji. 

Kierownik Referatu Budowlano – Inwestycyjnego A. Szczęsna odpowiedziała na pytania członków 

komisji dotyczące realizacji budowy dworca kolejowego w Golęczewie oraz dworca kolejowego w 

Złotnikach.  

Przewodnicząca I. Koźlicka oznajmiła, że członkowie komisji powinni zapoznać się z zestawieniami 

przygotowanymi przez ww. kierowników, które dotrą do komisji. Projekty zostaną rozliczone w 

1. „Przebudowa budynku dworca kolejowego w Golęczewie, gmina Suchy Las” – projekt 

zrealizowany w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW) 

Kwota całkowita – 618 534,49 zł. 

Kwota dofinansowania – 380 080,14 zł. 

2. „Rewitalizacja budynku dworca w Złotnikach, gmina Suchy Las” – projekt zrealizowany w 

ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego (WRPO) 

Kwota całkowita – 3 117 368,00 zł. 

Kwota dofinansowania – 369 845,29 zl. 

